
Vil du være medskaber af et fedt event i 
Favrskov kommune? 
Torsdag 16. marts 2023 er der kick-off-aften på Restaurant Gudenaa i Ulstrup, hvor sløret 

løftes for et stort kommunalt projekt, hvis formål er at ruste unge mennesker til at skabe 

fremtidens kulturevents. 
 

Kunne du tænke dig at lære, hvordan man stabler et event på benene med fokus på musik, teater 

og dans? I et samarbejde mellem Kulturring Østjylland, Favrskov kommune og Busbjerg Spillene, 

skal der samles et hold af kreative unge mellem 15 og 25 år, som skal være med til at arrangere 

årets fedeste event i Ulstrup og omegn. Hvordan eventet kommer til at se ud, kommer de unge til 

at sætte deres eget præg på i fællesskab. 

 

De unge kommer til at arbejde med bl.a. idéudvikling, booking, sponsorer, markedsføring og 

meget mere. Hele vejen får de unge hjælp og støtte til store og små opgaver af to uddannede 

eventkoordinatorer, Michelle Fonseca Kristensen og Sarah Emilie Højmark Mundt. Begge vejledere 

har fleres års erfaring med at arrangere events og er også begge en del af Busbjerg Spillene, der 

har 75 års erfaring med teater, musik og dans. 

 

”De unge eventskabere får en unik mulighed for at lære, hvordan de fører deres kreative idéer ud i 

livet. Det giver virkelig nogle værdifulde erfaringer på CV’et, som de unge kan bruge uanset om de 

har planer om at arbejde med events i fremtiden eller ej. Og så bliver de en del af et helt særligt 

fællesskab, når de skal samarbejde om at stable det her event på benene i Ulstrup og omegn.” 

Michelle Fonseca Kristensen og Sarah Emilie Højmark Mundt om projektet. 

 

Har ovenstående vagt din interesse? Eller kender du et spirende, modigt og kreativt ungt talent, 

som fortjener den her spændende og lærerige rejse? Så kan du komme forbi til den gratis og 

uforpligtende kick-off-aften på Restaurant Gudenaaen og stille de spørgsmål du har. 

 

GRATIS KICK-OFF MØDE 

DATO: 16. marts 2023 kl. 19.00 

STED: Restaurant Gudenaa, Østergade 11, 8860 Ulstrup 


